
TROFEO SCI CLUB AOSTA
SUPER G  DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GALINIER J.L. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE DUBICH S. FRA DEPART 2465 m
ARBITRE ADJOINT COME' C. ITA ARRIVEE 2110 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 355 m

LONGUEUR m

HOMOLOGATION 13353/11/19

TRACEUR FOSSON U. ITA
OUVREURS - A - PAINI A. ITA - B -

- C - SCIULLI M. ITA - D -
- E - FOSSON S. ITA - F -

N. PORTES
HEURE DE DEPART 10.00
TEMPS: CLAIR NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: -3°C A: -1°C
PENALITE APPLIQUEE 60.12 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 6 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 1'01.49 0.00
2 1 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 1'02.52 19.93
3 3 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 1'03.00 29.22
4 7 198407 SALARIS Camille 2004 FRA 1'03.20 33.09
5 15 6296552 PALTRINIERI Alice 2005 ITA 1'03.57 40.25
6 47 6296527 GERARD Aline 2005 ITA 1'03.61 41.03
7 5 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 1'03.62 41.22
8 20 108716 HUOT Mathilde 2005 CAN 1'03.80 44.70
9 4 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 1'03.87 46.06

10 10 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 1'03.90 46.64
11 24 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA 1'04.00 48.58
12 19 6296570 BANCHI Alessandra 2005 ITA 1'04.18 52.06
13 35 6296609 MATTIO Sofia 2005 ITA 1'04.30 54.38

14 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS 1'04.30 54.38
15 26 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA 1'04.31 54.57
16 11 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA 1'04.59 59.99
17 17 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 1'04.81 64.25
18 22 6296626 POMPEI Alice 2005 ITA 1'05.12 70.25
19 36 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 1'05.26 72.96
20 21 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 1'05.59 79.35
21 29 6296384 FILIPPI Marina 2004 ITA 1'05.89 85.15
22 25 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 1'05.98 86.89
23 38 6296684 DEMARIA Maddalena 2005 ITA 1'06.06 88.44
24 28 198501 MACHET Amelie 2005 FRA 1'06.08 88.83
25 43 6296283 SALA Margherita 2004 ITA 1'06.67 100.25
26 31 198471 ROUJAS Lilou 2005 FRA 1'06.83 103.34
27 44 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 1'06.94 105.47
28 34 6296528 MERLO Benedetta 2005 ITA 1'07.11 108.76
29 32 6296383 FINA Victoria 2004 ITA 1'07.21 110.70
30 9 198418 BOUDY Agathe 2004 FRA 1'07.98 125.60
31 37 6296605 BAUDINO Sophie 2005 ITA 1'07.99 125.79
32 41 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 1'08.00 125.99
33 45 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA 1'09.56 156.18
34 39 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 1'09.81 161.01
35 33 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA 1'10.84 180.95
36 40 6296651 RIMOLDI Beatrice 2005 ITA 1'11.26 189.08

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA6398.846    SGF8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

ABSENT AU DEPART .. 1

46 6296733 LAI Rachele 2005 ITA

ABANDONS .......... 6

2 198248 DAUPHIN Lena 2002 FRA
12 198399 FONNE Eglantine 2004 FRA
13 6295290 MUS Alice 2000 ITA
27 198511 HANCY Charlotte 2005 FRA
30 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA
42 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA

DISQUALIFIES ...... 4

8 496486 SUAU Jana 2002 ESP PORTE N. 33
16 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA PORTE N. 33
18 6296386 CAFFAGNI Alessandra 2004 ITA PORTE N. 33
23 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA PORTE N. 33

EXPOSÉ AUX HEURES: 12.00 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
GALINIER J.L. #846

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA6398.846    SGF8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO SCI CLUB AOSTA
SUPER G  HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GALINIER J.L. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE DUBICH S. FRA DEPART 2465 m
ARBITRE ADJOINT COME' C. ITA ARRIVEE 2110 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 355 m

LONGUEUR m

HOMOLOGATION 13353/11/19

TRACEUR FOSSON U. ITA
OUVREURS - A - PAINI A. ITA - B -

- C - SCIULLI M. ITA - D -
- E - FOSSON S. ITA - F -

N. PORTES 33 24
HEURE DE DEPART 10.00
TEMPS: CLAIR NEIGE: COMPACT TEMPERATURE D: -3°C A: -1°C
PENALITE APPLIQUEE 42.89 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 67 6191338 COPPEL Leo 2003 FRA 58.96 0.00
2 64 512418 MONNIER Leo 2000 SUI 59.02 1.21
3 54 6191063 JEAN Nathanael 2001 FRA 59.34 7.67
4 56 6100011 LESSARD Raphael 2001 CAN 59.48 10.50
5 61 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA 59.62 13.32
6 65 6291536 PAINI Federico 1995 ITA 59.69 14.73
7 62 6190911 PASQUIER Thomas 2000 FRA 59.75 15.94
8 96 6191225 BOURGEOIS CHARLES Theo 2002 FRA 59.81 17.16
9 71 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 59.84 17.76

10 57 6292503 SIMONI Federico 1997 ITA 1'00.05 22.00
11 59 512452 CORTHAY Emric 2001 SUI 1'00.06 22.20
12 53 512393 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 ESP 1'00.14 23.82
13 89 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA 1'00.27 26.44

70 6191342 AVOCAT MAULAZ Leo 2003 FRA 1'00.27 26.44
15 82 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA 1'00.34 27.85
16 55 6190904 ESTIENNE Quentin 2000 FRA 1'00.35 28.05
17 72 10000113 NOSENZO Nicolo 2004 ITA 1'00.42 29.47
18 75 6191340 AZZOLIN Antoine 2003 FRA 1'00.58 32.70
19 68 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA 1'00.63 33.71
20 83 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE 1'00.66 34.31
21 77 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 1'00.73 35.72

51 6191319 ROCCA-SERRA-RAMIREZ DIAZ E2003 FRA 1'00.73 35.72
23 92 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 1'00.81 37.34

73 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA 1'00.81 37.34
25 78 6294397 TOJA Nicolo 2002 ITA 1'00.90 39.16
26 69 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA 1'00.92 39.56
27 66 6191496 SERRE Tristan 2004 FRA 1'00.96 40.37
28 99 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA 1'01.07 42.59

79 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 1'01.07 42.59
30 58 512513 RODUIT Luc 2002 SUI 1'01.11 43.39
31 52 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'01.13 43.80
32 60 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'01.16 44.40
33 98 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 1'01.25 46.22
34 76 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA 1'01.26 46.42
35 87 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 1'01.28 46.82

74 6191431 GUILLEMAUD Maxime 2004 FRA 1'01.28 46.82
37 63 6293565 CIOLINA Lorenzo 2000 ITA 1'01.40 49.25
38 142 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA 1'01.50 51.27
39 86 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 1'01.55 52.27

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA1326.846    SGM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

40 106 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 1'01.75 56.31
41 94 10000061 BARSANTI Pietro Paolo 2004 ITA 1'01.84 58.13
42 95 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 1'01.88 58.93
43 81 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 1'01.93 59.94
44 125 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA 1'02.02 61.76
45 127 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA 1'02.04 62.16
46 131 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA 1'02.06 62.57
47 113 800030 QERIMI Kevin 2004 ALB 1'02.15 64.38
48 141 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA 1'02.16 64.59
49 130 10000341 LEONE Marco 2005 ITA 1'02.17 64.79
50 105 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 1'02.18 64.99
51 91 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 1'02.25 66.40
52 80 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA 1'02.32 67.82
53 84 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA 1'02.59 73.26
54 93 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 1'02.61 73.67
55 104 10000134 BURGAY Andre 2004 ITA 1'02.67 74.88
56 140 10000310 GARNIER Giorgio 2005 ITA 1'02.69 75.28
57 103 6294915 SORDI Luca 2004 ITA 1'02.79 77.30
58 97 10000545 MONNIER Manuel 2005 ITA 1'02.81 77.71
59 100 10000340 BOSIO Tommaso 2005 ITA 1'02.86 78.71
60 108 10000072 MASSIMINO Pietro 2004 ITA 1'02.94 80.33
61 101 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 1'03.18 85.17
62 90 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 1'03.21 85.78
63 143 10000309 BERNARDI Gilberto 2005 ITA 1'03.25 86.59
64 112 6294537 ZANI Nicolo 2003 ITA 1'03.27 86.99
65 148 10000518 QUINSON Herve 2005 ITA 1'03.33 88.20
66 122 10000544 HOUKMI Brahim Matteo 2005 ITA 1'03.34 88.40
67 144 10000525 DEL MARE David 2005 ITA 1'03.57 93.04
68 102 10000033 BRUNELLI Nicolo 2004 ITA 1'03.62 94.05
69 124 10000413 LAZZARIN Nicolo 2005 ITA 1'03.74 96.48
70 119 10000411 BERTONCINI Jacopo 2005 ITA 1'03.82 98.09
71 110 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 1'03.91 99.91
72 132 10000489 PONCHIA Lorenzo Maria 2005 ITA 1'03.94 100.51
73 129 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA 1'04.11 103.94
74 150 10000388 DALMASSO Davide 2005 ITA 1'04.14 104.55
75 134 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA 1'04.24 106.57

118 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA 1'04.24 106.57
77 128 10000422 RUSSI Matteo 2005 ITA 1'04.32 108.18
78 126 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA 1'04.82 118.27
79 136 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA 1'04.92 120.29
80 111 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 1'05.07 123.32
81 138 10000342 MULA Lorenzo 2005 ITA 1'05.17 125.34
82 145 10000191 TAFFETANI Romildo 2004 ITA 1'05.18 125.54
83 137 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA 1'05.28 127.56
84 114 6294757 MACARIO Federico 2003 ITA 1'05.43 130.59
85 146 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA 1'05.76 137.25
86 117 10000409 BADARELLO Tommaso 2005 ITA 1'05.89 139.87
87 139 10000421 CONTI Umberto 2005 ITA 1'06.60 154.20
88 116 10000067 CALABRESE Giorgio 2004 ITA 1'07.07 163.69
89 133 10000522 LETEY Didier 2005 ITA 1'07.45 171.36
90 120 10000410 BELDI Alessio Andrej 2005 ITA 1'07.63 174.99

ABSENT AU DEPART .. 6

85 6294667 PISONI Simone 2003 ITA
109 6294750 MERANO Filippo 2003 ITA
115 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA
123 10000074 SCHIANO Alessandro 2004 ITA
147 10000345 MORESCHINI Pietro 2005 ITA
149 10000346 DONOLATO Francesco 2005 ITA

ABANDONS .......... 4

88 6294716 AVIDANO Ludovico 2003 ITA
107 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA
121 10000548 NODARI Filippo 2005 ITA
135 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA

DISQUALIFIES ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

EXPOSÉ AUX HEURES: 12.00 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
GALINIER J.L. #846
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO SCI CLUB AOSTA
SUPER G  HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GALINIER J.L. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE DUBICH S. FRA DEPART 2465 m
ARBITRE ADJOINT COME' C. ITA ARRIVEE 2110 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 355 m

LONGUEUR m

HOMOLOGATION 13353/11/19

TRACEUR FOSSON U. ITA
OUVREURS - A - PAINI A. ITA - B -

- C - SCIULLI M. ITA - D -
- E - FOSSON S. ITA - F -

N. PORTES 33 24
HEURE DE DEPART 12.20
TEMPS: CLAIR NEIGE: COMPACT TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C
PENALITE APPLIQUEE 45.67 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 60 6292503 SIMONI Federico 1997 ITA 58.90 0.00
2 67 6191338 COPPEL Leo 2003 FRA 59.28 7.68
3 63 6293565 CIOLINA Lorenzo 2000 ITA 59.55 13.13
4 64 6190904 ESTIENNE Quentin 2000 FRA 59.59 13.94
5 58 512418 MONNIER Leo 2000 SUI 59.70 16.16
6 54 6100011 LESSARD Raphael 2001 CAN 59.77 17.58
7 51 512513 RODUIT Luc 2002 SUI 59.78 17.78
8 96 6191225 BOURGEOIS CHARLES Theo 2002 FRA 59.91 20.41
9 71 6294642 CLIVIO Leonardo 2003 ITA 1'00.04 23.03

10 65 6190911 PASQUIER Thomas 2000 FRA 1'00.08 23.84
11 59 6191063 JEAN Nathanael 2001 FRA 1'00.17 25.66
12 61 6191319 ROCCA-SERRA-RAMIREZ DIAZ E2003 FRA 1'00.20 26.26
13 75 6191340 AZZOLIN Antoine 2003 FRA 1'00.30 28.29
14 89 6294530 GIORDA Luca 2003 ITA 1'00.32 28.69
15 69 6294528 CANONICO Tommaso 2003 ITA 1'00.33 28.89
16 82 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA 1'00.44 31.11
17 70 6191342 AVOCAT MAULAZ Leo 2003 FRA 1'00.52 32.73
18 73 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA 1'00.59 34.14
19 52 512393 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 ESP 1'00.61 34.55
20 79 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA 1'00.72 36.77
21 72 10000113 NOSENZO Nicolo 2004 ITA 1'00.80 38.39
22 53 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'00.83 38.99
23 62 512452 CORTHAY Emric 2001 SUI 1'00.99 42.23
24 76 6293948 BERNARDOTTI Giacomo 2001 ITA 1'01.12 44.85
25 77 6294627 PANEGOS Davide 2003 ITA 1'01.28 48.08
26 87 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 1'01.44 51.32
27 57 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'01.45 51.52
28 83 860012 KOSTOV Ilia 2005 AZE 1'01.54 53.34
29 90 6294920 VOTTERO Matteo 2004 ITA 1'01.55 53.54
30 81 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA 1'01.65 55.56
31 106 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA 1'01.84 59.40
32 92 6294524 MAGNETTI Leonardo 2003 ITA 1'01.92 61.02
33 94 10000061 BARSANTI Pietro Paolo 2004 ITA 1'01.99 62.43
34 91 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA 1'02.08 64.25
35 117 10000518 QUINSON Herve 2005 ITA 1'02.09 64.45

84 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA 1'02.09 64.45
37 135 10000310 GARNIER Giorgio 2005 ITA 1'02.19 66.47
38 99 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA 1'02.21 66.87
39 95 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 1'02.27 68.09

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA1331.846    SGM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

39 86 6294508 NIEROZ Yannick 2003 ITA 1'02.27 68.09
41 93 6294546 CHIARAVALLI Alessandro 2003 ITA 1'02.30 68.69
42 98 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 1'02.33 69.30
43 118 10000341 LEONE Marco 2005 ITA 1'02.44 71.52
44 121 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA 1'02.47 72.13
45 129 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA 1'02.52 73.14

80 6294189 BOCCACCI Matteo 2002 ITA 1'02.52 73.14
47 88 6294716 AVIDANO Ludovico 2003 ITA 1'02.62 75.16
48 100 10000340 BOSIO Tommaso 2005 ITA 1'02.73 77.38
49 125 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA 1'02.75 77.78
50 120 10000525 DEL MARE David 2005 ITA 1'02.76 77.99
51 104 10000134 BURGAY Andre 2004 ITA 1'02.79 78.59
52 105 10000013 BORRI Carlo Giuseppe 2004 ITA 1'03.00 82.84
53 150 10000309 BERNARDI Gilberto 2005 ITA 1'03.08 84.45
54 97 10000545 MONNIER Manuel 2005 ITA 1'03.18 86.47
55 146 10000544 HOUKMI Brahim Matteo 2005 ITA 1'03.21 87.08
56 127 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA 1'03.27 88.29
57 101 6294685 CESANA Leonardo 2003 ITA 1'03.45 91.93
58 103 6294915 SORDI Luca 2004 ITA 1'03.48 92.53
59 102 10000033 BRUNELLI Nicolo 2004 ITA 1'03.52 93.34
60 144 10000489 PONCHIA Lorenzo Maria 2005 ITA 1'03.59 94.76

137 10000413 LAZZARIN Nicolo 2005 ITA 1'03.59 94.76
62 139 10000342 MULA Lorenzo 2005 ITA 1'03.67 96.37
63 119 10000411 BERTONCINI Jacopo 2005 ITA 1'04.01 103.24
64 142 10000388 DALMASSO Davide 2005 ITA 1'04.10 105.06
65 133 10000422 RUSSI Matteo 2005 ITA 1'04.17 106.47
66 134 10000144 ORTA Nicola 2004 ITA 1'04.22 107.48
67 110 6294586 OBERT Marco 2003 ITA 1'04.24 107.89

108 10000072 MASSIMINO Pietro 2004 ITA 1'04.24 107.89
69 145 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA 1'04.38 110.72
70 141 10000412 BORDET Alessio 2005 ITA 1'04.65 116.17
71 112 6294537 ZANI Nicolo 2003 ITA 1'04.82 119.61
72 111 10000066 ENRIETTI Umberto 2004 ITA 1'05.03 123.85
73 122 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA 1'05.05 124.25
74 132 10000603 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 ITA 1'05.25 128.29
75 124 10000421 CONTI Umberto 2005 ITA 1'05.45 132.33
76 148 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA 1'05.61 135.57
77 138 10000409 BADARELLO Tommaso 2005 ITA 1'06.15 146.48
78 123 10000410 BELDI Alessio Andrej 2005 ITA 1'06.36 150.72
79 131 10000548 NODARI Filippo 2005 ITA 1'06.72 157.99
80 140 10000522 LETEY Didier 2005 ITA 1'06.75 158.60
81 116 10000067 CALABRESE Giorgio 2004 ITA 1'07.07 165.06
82 74 6191431 GUILLEMAUD Maxime 2004 FRA 1'08.06 185.07

ABSENT AU DEPART .. 7

56 6291536 PAINI Federico 1995 ITA
85 6294667 PISONI Simone 2003 ITA

109 6294750 MERANO Filippo 2003 ITA
115 6294894 GREGORI Jacopo 2004 ITA
126 10000345 MORESCHINI Pietro 2005 ITA
143 10000074 SCHIANO Alessandro 2004 ITA
149 10000346 DONOLATO Francesco 2005 ITA

ABANDONS .......... 8

55 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA
66 6191496 SERRE Tristan 2004 FRA
78 6294397 TOJA Nicolo 2002 ITA

113 800030 QERIMI Kevin 2004 ALB
114 6294757 MACARIO Federico 2003 ITA
128 10000460 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 ITA
130 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA
147 10000191 TAFFETANI Romildo 2004 ITA

DISQUALIFIES ...... 3

68 6294919 GIOVE Girolamo 2004 ITA PORTE N. 33
107 6294776 PALVARIO Andrea Bartosz 2003 ITA PORTE N. 33
136 10000602 RIZZI Filippo 2005 ITA PORTE N. 33

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA1331.846    SGM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT TOTAL COMP. TAB

EXPOSÉ AUX HEURES: 14.15 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
GALINIER J.L. #846

04-02-2022  /  PILA-GRESSAN (ITA) ITA1331.846    SGM8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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